
ZARZĄDZENIE NR 181/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2026 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz.1153, poz. 1436), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz.39, poz.1844, poz.1846) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XX/131/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 grudnia 2025 w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2026 r., zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Górzno nr 
168/2026 z dnia 16 stycznia 2026 r, Uchwałą Rady Miejskiej nr XXI/138/2026 z dnia 29 stycznia 2026 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Górzno nr 172/2026 z dnia 13 lutego 2026 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2026. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA408784-7C23-494D-990C-1E85901EF2A9. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 181/2026 z dnia 24 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 947 912,98 0,00 16 947 912,98

80113 Dowożenie uczniów do szkół 501 468,78 -333,63 501 135,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 749,58 -333,63 8 415,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 333,63 333,63

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 333,63 333,63

Razem: 39 253 580,66 0,00 39 253 580,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA408784-7C23-494D-990C-1E85901EF2A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2026 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2026 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zwrot 
dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” 
wprowadza się wydatki w kwocie 333,63 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 333,63 zł do kwoty 
8 415,95 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2026 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA408784-7C23-494D-990C-1E85901EF2A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 181/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


